

ПОДРЯДЧИК:

"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2019г.

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора по капитальному  
строительству АО "УК"Кузбассразрезуголь"

Е.А.Буймов

"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2019г.

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 6-1

Объект: Здание породного бункера

инв № 06\0120293

Филиал "Краснобродский угольный разрез"Вахрушевское  
поле

№ п/п	Наименование статей затрат	Ед. изм.	В ценах на 01.01. 2000г	Коеф-т пересчета	Расчет					В текущих ценах	
1	2	3	4	5	6					7	
1	СМР		32 452								
2	Трудозатраты осн.рабочих	ч/час	463								
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	9								
4	Эксплуатация машин	руб.	494	6,780	494	*	6,780				3 349
5	Стоимость материалов	руб.	18 577	6,863	18 577	*	6,863				127 494
6	ФОТ основных рабочих	руб.	5 111	25,007	5 111	*	25,007				127 811
6.1	ФОТ механизаторов	руб.	104	25,007	104	*	25,007				2 601
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	5 514	25,007	5 514	*	25,007				137 889
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.	2 755	25,007	2 755	*	25,007				68 894
	<b>Итого СМР:</b>	руб.									<b>465 437</b>
	<i>Возврат стоимости электроэнергии Заказчика</i>				<b>10900</b>	*	<b>0,465437</b>	*	<b>0,27</b>		<b>-1 370</b>
	Оборудование Заказчика с учетом	руб.									
	Оборудование Подрядчика	руб.			0	*	4,38				0
	Транспортные расходы на оборудование	руб.			3%	*	0,03				0
	Заготовительно-складские на оборудование	руб.			1,2%	*	0,012				0
	<b>Итого оборудование Подрядчика</b>	руб.									<b>0</b>
	<b>Итого стоим-ть работ</b>	руб.									<b>464 067</b>
	НДС	руб.			20%						92 813,40
	<b>Всего с НДС</b>	руб.									<b>556 880,40</b>

Проверил:

Начальник сметного отдела

*И.К.Онищенко*

И.К.Онищенко

Составил:

Главный специалист сметного отдела

*И.А.Берсенева*

И.А.Берсенева

*Жучков А. Н.*